HIWIN.

i 73 R

Support Unit

Technical Information

www.hiwin.tw



%4.0 RIEBE

INDUSTRIE 4.0 Best Partner

HIWIN.

EZ 1IN
Multi-Axis Robot
EXAR{ESE /5% / BT BB 5 / -8R/

HEERETE/BRE
- BENTVMRTE
- MR TE
o PRANKRTE
- REHEA
- BEVEM
- BEREEHHM
- HE8BIEEE
ESEREEEEA Torque Motor BT {F&
Single-Axis Robot Torque Motor Rotary Table
SRR/ LiE/ BAK /& SREE T 5/ T B/ EESE M
EEEEN L/ FPOERIRE « RABHZ
KK, SK « RASTRS
+ KS, KA « RCVARF
« KU, KE, KC * RCHAS
TRIRIRR RrLiEm,
Ballscrew Linear Guideway
FERIHEFE2E B B Be R
* Super S %% (& Dm-N f&/&i®1b) Cs:37 Sa
* Super T 3 ({KIRE/EIREN) HeGE &R, EGIRIA%, WERIRE,
o ) EURRAEAR MGH#\EY, COHRABEY
- E2 IRIREEIEE - BEN
* R1 IZEESE QHEERR, QE{EMERE,
* Cool Type ENRERIFIZIZ QWEIRE, QRIZITEY
- RD SDNEBSEETR - Hith—
o RERTEER RGRITEY, E2E58A, PGREAIR,
SERRBIRZEL, RC3RILE
Y IREHR SRR
Bearing DATORKER® Robot Reducer
TEMES/MBFE HERA /BB LR/ R R T RS

o R R

-« WUT-POE

o RERIZASEN R * WUI-COR!
o FEEARITER o WTI-PHEY
o BHEEE o WTI-AHEY
ACIERR 5 & BRSNS BERE

AC Servo Motor & Drive
HIBEE R/ AR/ SMT’E/
BEREMS/LCDRE

- BRE123—D1, D1-N, D2T/D2T-LM
« (S FFE—50W~2000W

RIEDE

Linear Motor
EENEIE/ ACIE BRI/
BENT/E5 58

Medical Equipment
BOERIAT/ BRI R E AL
o TEBLIFIR

o RTEKERIR

o RIRRREHETE

JIFERBERERERE
Torque Motor &
Direct Drive Motor

. N TE#
HDSURISE - JIREESE—TMRW, TMRIZS!
o FEIN TR 52 155
- BIRERIEEE AR
- PESE - BEESIE—TMS, TMY, TMNZRS]
- ETRERAENTFE
° X-YEE

* BEPSFRIR



HIWIN

B03TC03-1907

1. HIWINBHBKEERFEL ...vcvceeeeeeeeeeeeeete e e e s e e s sa s se e e s e s ss st ebeseasss s s s s s essseseasasasssssnsssnsesensanaes 1
2 LN D = 1
SO ATHERUBHTREE .........ooveeeeeeeteeeeee et ee et e e eesee e ee st s e esees e e sesesaeessee s eseeses et eesas et eeeae et eeeee s eseee e et es e e en et eaeen et eaeanans 2
O I ==Ly 2 2
RO AL 2 i o v o 2
RO B2 gy O 3
RO b2 i == T 4
3.5 IEERIBHAEEREIE .....coovceeeeeceeeet et e et e sttt e bt b et et be et e be st et s be s et e se s eee et eea e e erans 5

FA =)= 6
4.1 EETTHEEERETT ©oveveeeeeeeeeeeeeeeteeeeeseeeessssaesese e e sessssssssassesesessssesssesesesesessssns s et sessesesessasasasesnsssesesens 6

FA = 1= N i o 6
DA l= 1= N i D 2 i o 6
FA A= = = i g T 7
WAl 1= Y g 8

I D 2 g T T 9
LI 2= 1= s 1y OO 9
T ZZHEIDER oottt a A a et A A A e AR e Attt et e A e A e Ae e aear st et nteaeaeae s et et nanaas 10
TABHBEEHIZZEE ...ttt s et s s e s s b et e s e s e se e s s et ee bt ebebeaeae s an s e erenee 10
YA =ty ==~ 10
YRR i =l 5 11
T B ESSETEAE ..ottt ettt e s e e et e e e e sae et s e e ae et e ae e e e e Rt et eae At e nae e et eae s eeeae s eeeae e eeeaesneeaeanas 11
Sy OO 12
TR 22 gy T 12
8.1.1 AKTRTUBHITREE .........oeeeeeeeeeereeetetcteese e eeeeseeesesesssssese s s ss s s asasesesesesesesessss s s s s asssnseestesesenessanas 12

8. 1.2 AFZRTUBHIEIEE ........o.vveeeeeeeeeeeeet ettt e et ae s e e e e s s e sese e e e s et eseseseseas e s s senseseseseanan s ares 13
8.1.3 BKIRTUBHEIEE ........cocueeeerereieteteeeiete e st seeaese e e sese s s e be et e be e s ebese s sseasas s esese s esese s esebenesesennans 14
8.1.4 BFZRFUBHIREE ...t cee e s s e ses e seses s ses s s sas s s saesesssessssesessssssssse st sasss st sssssassssnsasnsans 15

8. 1.5 EKTRTUBHIIREE .........ooveeeeeeeeeeeeeeeecessaeseesssssesssesssessssessssssesssssseseessessessssesesssssensssssensasssensasssensnsnes 16
8.1.6 EFZRTUBHKEE .......oceveeeeeeeeeeeeeeeeteee e s ees e s sesasss s s s e sesestsessese s s s essesesasseasasaseseeseseseesennanasares 17
8.1.7 FKIRTUBHIIREE ........oeeeveeeeeeeeeceeeeeeescseseessseeessassessssssssssssessese e ssssensssesessssesessssssssssesssnsessssssnnsns 18

8. 1.8 FFZRIUBHIEEE .......ooveeeeeeeeeeeeeteeeeeete e eese e eesae e e ssesesesse s st saeseesesesesssseseasesensesesensasesensesesensesesensnsens 19
8.1.9 LKFRTUBHIREE ..........ooeeeeeeeeeceeieececeeeeeesesaeas s e se e s sssessss e e s s sssasseseasas s s ssssesesesess s s s sssansnsensanas 20
8.1.10 LFZRTUBHIREE .........cocvereeeeeeeeeeeeeseseseaeeessesesesssesessssssesssssssesesesssssesesssesessssasssssssssesesessnsnsnsnes 21

8.1 11T LFATRFUBHIREE ..ottt ettt s b e b s b e e s ebe e s ebe e esese s esesennnsens 22

IR A =T =Ly S 23

L i = 12 T 23

O i L = O I | T 24

L4 T 25

R IR === i =1 = OO 26

=) =i = OO 27
8.2.1 WBKZRFUBHITREE .........coeveeeeeeeeeereeerereseeeeesesesesssesessessssesssssssssesssssesesssesessasasassssssssssesessnsnsnsnes 27
==y =Ltk -4 1= OO 29



HIWIN 4
BO3TC03-1907

1. HIWIN &3 B 5

HIWIN B Z 2R  BF - SR - BiER A5 - SHTIRE - R BLLJIRMHETHERR - BT DAl
FRRFEENEEIRRZEiE » LETIRIEREENUE L » RUEID » FRTE » OZRETRAEZTTEE - AR
RESBESHE  VARIESENRR  AESNARRINIERE - ITIAMEEEREL  BUOMIINTR I
BIfHHEVIREERIEE -

REREREESIR— B RERMHIER » ID0/8 AF ~ AK~ BF ~BK > EF ~EK~ FF ~ FK ~ LF ~ LFA ~
LK 3 11 e FEFRAEREE] - HR5F  MERFEEREFRSEOEIMBEE - HIWIN IREE8T
HYEEE (WBK) IR EESEaE - MBSO E  SEEmiEBElt2a8mRDEERGEMEENER - Bl
SEFEREIMD4 DF ~ DFD & DFF = @& - DRIEETENEEENUEESER -

HIWIN ZNEREESHIE - BEE - IEZERRIFEENES « TEK SRS R B EEa T -

2. HIWIN SIS &

- BESHRE  SEIMECRERIREE
AR E S BRI -

o REIRURRID » BREK » ILREREZEZHE -

o NENTEEETTHEERE -

o SIEEERERNVER Y UHRREEE -

o JEEARIIRINFRLES » BESPERMARS -




HIWIN
BO3TC03-1907

. IEE RV

3.1 {EHE RIS EERS 7T

IRERE R — R REEMEREREE - D RIFEEEIHERAVEHAEE (AK ~ BK ~ EK ~ FK ~ LK) RIFIZ
SZIBimEFRYEHAEE (AF ~ BF ~ EF ~ FF ~ LF ~ LFA) W& » IRIREEIRE RV ER— (MR ) HEEHE
Hr5! (DF) MR ARIAEE - JLIBRRSIFENSHOER - ERRERAEEEI » SO LARBIRIERIERVRE -
ERTSEERAVER, - MIFIESIBIRER AR EER—58 6 RIIFERIRHM A - JLIERIBIFT - 217
1RRVSE O E—TRERIALIE °

R TESRENBI]UX  BELLERRIKRERE - ERURERET (ACME) RIFFBEEERT »
AREMMERRE » LBRERIR - BIDTEMRELMRAEMREERSIEZMA -

FR/)\BURIRAE BV B A EE FTIE AR AV R IRIARBA AR 307 EEABAVIRELMNERIKEE » EERGIHOSEHRZ

BE7D : FAT » IASEAAXPIEEESR] 20mm DA ERVEHEEE - AIREHOENRFERESE - TLICGER 407 ZERIME

RIRER ARV AL - LUESESHHORSRENRESHHOMIE : B2 > 407 EEENHERIKERAEODE S
BETIRMIMEAEEINR 30" HREAIRERMNBERIAMEE - #ERNFER -

3.2 iRV R RIS E 2

BK30BC3N
e E:?uﬁ‘?f@—l ‘ ‘ \—Eﬁﬂfi
LAY/ T B EE AR
AR

AN OO O e3do

T.AN : BHEREEE RASE - IDBETEEE AK ~ BK ~ LK ~EK ~ FK » STI8EE AF ~ BF ~EF ~ FF ~ LF ~ LFA S 11 A ©
2.00 : EiEEARENIE - BEEIRERE S RE » RMIBES » 81772 mm » H1%0 30 /P 30mm : 35 23K
35mm : STIFimEHEEE 2 N TEENIE R I8 EARE FEE iR AR 2 A FRENE » TS i Ek R 2 B A RS S RE ) VRA
FRERE -

3.01: BREL » EARTRIEERE » —ARGRER 30° BEEEEK (AR ) BAHIE 35 & 40 FRERRRS
HOEEFER - FEIER 400 EEEER : BB 400 BEAME  BERELAREHE 20mm (B ) IERRIETE
40° EREAEIRRVERET -

4.C3:BHEXEESEAR - D73 C3 ~C5 ~C7 =1EHREN - 155 CI HRURIT IR C3 AREMAEE - CHARIFAFEA C5#REK C3 AREMAKEE
PA(BEh S EERVEE D AFNRIEAEEILED « M C7 MRIRIRREREEMA C7 fREAFA AT -

5.0 : RERE » DRLBMKREEEME - (ZER/RBERE  MELKERIERDT - MEEIEREES » KB
RIERFRIESA N - EREERERES - KEGIEREE -



HIWIN
BO3TC03-1907

3.3 1ZME RV R FERE AN IR

7)(6) (5) (4)(3 (1) (8) (9) (10

oty
—
L
O
W SR 2 B
1 e
2 [z
3 g
4 RIERIRE G
5 =R
6 Mg
7 PI7 A LE AR B SR
8 SR AR
9 B RREN R
10 C BB

fat 1. TTiFRSR 1~ 3~5 EMMRRARLY - B2 - DRITRETEEEGRE -
2. IRV AN R ES 2 SREBHAE - WHESIATE KBS HIWIN -



HIWIN
BO3TC03-1907

3.4 {E R R A EREIE S|

&R
RUgE )
AE (mm) B AR BEABEHER

BK LK FK EK AK FEFEM (kN) [‘kN]
06 - - FK06 EK06 - 706A 0.73 2.4
28 - LKO8 FKO8 EK08 - 708A 1 4
210 BK10 LK10 FK10 EK10 AK10 7000A 1.9 6.4
012 BK12 LK12 FK12 EK12 AK12 7001A 2.1 6.9
015 BK15 LK15 FK15 EK15 AK15 7002A 2.4 7.3
017 BK17 - FK17 - - 7203A 4.1 12.9
020 BK20 - - - - 7004A 4.2 12.9
@20 - - FK20 EK20 AK20 7204A 5.8 17.2
@20 - - FK20B EK20B  AK20B 7204B 6.8 18.3
025 BK25 - FK25 - AK25 7205A 7 19.3
025 BK25B - FK25B - AK25B 72058 8 20.3
@30 BK30 - FK30 - - 7206A 9.8 26.8
@30 BK30B - FK30B - - 7206B 10.5 28.4
@35 BK35 - - - - 72078 144 37.3
@40 BK40 - - - - 7208B 18 bt

filET - 1. C3 & C5 B EE{EFE P5 AREMAE : C7 #REMEEEER PO #REmE -
2. BEAREHOSEH -

2 15im
B5R G
ZNFEY -
(mm)  BF LF LFA FF EF AR Eaj(fﬁi EZE?E’HE
BT (kN)  BFEF (kN)
@5 - - - FKO5(C7) EKOS(C7) - 605 1.3 0.5
06 - LF08 - FF06 EF06 - 60677 2.2 0.8
EF08

@8  BF10 - - FF10 EF10  AF10  608ZZ 3.3 1.3
@10 BF12  LF12 - FF12 EF12  AF12  4000ZZ 4.5 1.9
012 - - LFA12 - - - 680122 1.9 1

@15 BF15 LF15 - FF15 EF15  AF15 600227 5.6 2.8
015 - - LFA15 - - - 690277 43 2.2
@17  BF17 - - FF17 - - 620377 9.5 4.8
@20  BF20 - - - - - 600427 9.4 5

20 - - - FF20 EF20  AF20  6204ZZ 12.8 6.6
920 - - LFA20 - - - 680477 4 2.4
025 - - LFA25 - - - 600527 10.1 5.8
@25 BF25 - - FF25 - AF25 620577 14 7.8
@30  BF30 - - FF30 - - 620677 19.5 11.3
@35 BF35 - - - - - 620722 25.7 15.3

@40 BF40 = = = = = 620877 29.1 17.9



HIWIN
BO3TC03-1907

3.5 EEERE R LB E
C3 ~ C5 ~ C7 =FEIREEH R » ZDEERNRIRMEEEK - EEimEAEEEF A 300 5§ 40° EEB L R BRRR
IBIRER 6 BRI FETIREA » HA -

C3 #RE EimEh A fRERC PS5 MREAR - AR DF S8 - MEEACBAEBREBILBEIRRLR » WK
BNEREBA : C3 #REE i HE S 15 e A AR T 22l R R 2 E A A RV IRRE - (EIREMERAEE S
BOREFRERRIBRE -

C5 #RE E i Eh F A 2% AC PS5 fREME - $1E7R DF RN » MEARCREBEREBRNLBBIFENUR » #E
WEnEREBX -

C7 #RENAEEFRERD PO fREAZ - MENR B NERIRET] - BMENEREZRA - EEHRMAR DFEE
BN OLSHIRENHO SR - DIREIRFRSDRAENTS -

S - NENEERVERE - BEEEEREARILVAEAENE > FU RS -

BEENE BERAE FEMNER

EREESSER  ERAIRE O HERR  HREE ROEE
(mm) (mm) (mm)
C3 1R C3 1R P5 R AR =il +0.015 +0.01 g6
C5 #R C52% C7 #& P5 #R TR NET +0.02 +0.02 g6
C7 #& C7 #& PO #} NEH NEH +0.04 +0.03 98

< s
BEAERRRThZAZE -
PR A ERIMRTIbZ AE -
Bfi: um
FHEAE 0D(rmm) HREEE
96 98

B 82 high low high low

18 30 -7 -20 -7 -40

30 50 -9 -25 -9 -48

50 80 -10 -29 -10 -56

80 120 ={2 -34 =12 -66



HIWIN
BO3TC03-1907

L. EE TR

4.1 ER A EERS T

EEEHAEIZEARIFENESRRE  JUREEENHOER - EBEMHREEERVHRR 60° ZEE
L HEDBERIARIRER > IR 607 EBARERET  EERWHAEE SRR SEEETI KRB -

HAR—RE TIFSMERERENERE - HERRMAEIOBESR - —RRBIIRBRBEE P4 RIS
TEEHE R AR ERRERVRBEATIE -

REERAEOEEAERTEK » HIWIN fIESEE R EET 5% DF ~ DFD & DFF =@ &1 - DF 2—RE
I TUERERZIERQONEQETR ; M DFD RER—Fa—BEERmS— oo miEi &R KRB NEE—7T5
BE@EEEE7] ; DFF AIRNMESRIEMS QS ER MR ERNEEan#HaasEEE) - NEMaERD IR
BEfEEaaREEEs] - FRAUKERSKERSEESER -

4.2 EETTHRERISESR

WBK 30 DF
ﬂﬂ@é%ﬁ%——————J L——————mﬁﬁﬁﬂﬁﬁ%

EHARERT

WBK AA OO

WBK : BlREEE RSE » WBK ESEEHEURIE IS EH IS8R -
AN EIERNERY » BMIBES » Bi1A mm » BIZ0 30 2R 30mm ; 35 B 35mm °
OO - ERFEGEARITNSE - B DF ~ DFD ~ DFF =%& -

4.3 EETTHREEASE

I I K
—
== mal IER‘e; 0% e ml IEn‘e; e 0 e nz]
TEOHOTHET| TE OOV TE O OHOROTE]
w8 Ty
i i =
H
DF #85& DFD #& DFF #8&

st - FEEMAVES (FIZ] DB#EE) & - BEBIF] HIWIN &84 -



HIWIN
BO3TC03-1907

4.4 EETTEIREB TR

1)(2
.
IERte;eInT)
T2 O+ONH]
N — +‘__
SN
L=:«A B
W% g 4 B B g5 =
1 PN 1
2 Bl 148
3 BN 1
4 |G 2
5 SHE 2
6 EEIRE 63X 8
7 FHTEIRIE 1

. DERERERGEL A - B BMIREEEETEE -
2. JofHRER 12 2~ 3 5 ERERRARYE - B0 - GRITEFEHMESHE -
3. BRI A ES 2 SRS - WERIAT KRS HIWIN

[5EE



HIWIN
BO3TC03-1907

4.5 EE TR EEES|

AE (mm)

?15

@17

?20

(25

?30

(35

(40

fEEE : 1. BRAERFD 60° 1BEARIRIRITER
2. REFERRE - IFAENRERESL

BUER

WBK 15 DF
WBK 17 DF
WBK 20 DF
WBK 25 DF
WBK 25 DFD
WBK 25 DFF
WBK 30 DF
WBK 30 DFD
WBK 30 DFF
WBK 35 DF
WBK 35 DFD
WBK 35 DFF
WBK 40 DF
WBK 40 DFD
WBK 40 DFF

EAXZEES
B (kN)
21.9
21.9
21.9
28.5
46.5
46.5
29.2
47.5
47.5
31
50.5
50.5
31.5
51.5
51.5

BFREIEET (kN)
IEM e
26.6 26.6
26.6 26.6
26.6 26.6
40.5 40.5
81.5 40.5
81.5 81.5
43 43
86 43
86 86
50 50
100 50
100 100
52 52
104 52
104 104

SEF HIWIN 535 ©

A&
(kN)
2.15
2.15
2.15
3.15
4.3
6.3
3.35
4.5
6.7
3.8
5.2
7.65
3.9
5.3
7.85

EheflIE
(N/pm)
750
750
750
1000
1470
1960
1030
1520
2010
1180
1710
2350
1230
1810
2400

=P I0
(N/m])
0.19

0.19

0.19

0.29

0.39

0.49

0.3
0.4
0.5

0.34

0.45

0.59

0.36

0.47

0.61



HIWIN
BO3TC03-1907

5. B3 EEE R IRIF AN &

EFRIFENE RIS
bl . 1 Ll Ll
[mr:] B Zigis
BK AK EK FK LK WBK BF AF EF FF LF LFA
08 - - EKO6 FKO6 - ; ; - EF06 FF06 - -
010-012 - - EKO8 FKO8 LKO8 - : - EF08 FF06 LFO08 '-1F2A
010-015  BKI10 AKI0 EK10 FK10 LKIO -  BF10 AF10 EF10 FF10 LF12 '-1F5A
014~@18  BK12 AK12 EKI2 FKI2 LK12 -  BF12 AF12 EF12 FF12  LF12 '-1F5A
320 BK15 AKI5 EKI5 FKI5 LKI15 W%K BFI5 AF15 EF15 FF15 LF15 LZFOA
BK17 - - FK17 - WBK gpp - FF17 - :
025028 I
BK20 AK20 EK20 FK20 - WZ%K BF20 AF20 EF20 FF20 LZFSA
030-036  BK25 AK25 - FK25 - WZ%K BF25 AF25 -  FF25 -
040 BK30 - - FK30 - W3%K BF30 - - FF30 -
045 BK35 - : : - W385K BF35 - : : ;
@50 BK4OD - : - . WBK pripp : : :
40
e
6! *&T' 1 73
EEHETIEN
IZIR AR IR EEIREE (mm?) ZXEEE (N-m) EAEFASHI /] (KN)
M3 5.03 0.63 11
M4 8.78 15 1.9
M5 14.2 3 3.0
Méb 20.1 5.2 43
M8 36.6 125 7.8
M10 58 25 12.3
M12 84.3 42 175
M16 157 106 33.2

{5t REIRIRET] 210 (N/mm?)



10 HIWIN
BO3TC03-1907

7. ZRSR

7.1 BRREERVZ2EE

1% [ RE i 7 L B R PR IR I\ URAR 12 » (BRI E IR I i ISH B SHEURIE -

f@EE « 1. FRZDAS B A EE AR o
2. FEBAIFIRNR  SBIR AR 2 R -

PO LA R
/| AR CRUTE
" oo F{ S B
g B N @ U
T L I
HEIZIE mEE EER i

7.2 TIFERIEEZE

1. (R EERIKFRIRIE R A T(FRNT » ASIRIGE A BRI TEEEHER -
2. SRR > DL C B IREIRER » PSS ImEH A EE o
3. IR EIRE i & S2 15 i B 7 PR B BT SR AR B FE | -
1% T 5= 5850 [ R i 8 75 R Sl 9 2 [l RE i S A R R R P i BRI » (E TR R AETBISE) - B SHUME B
FIRIEREITIZE BT BISE) > WERHSHAEHRERERE L
O HEEme s EREAER  FEREIRIKIFIRIRIEE TFENRECHE—EE AR RKFRIRECSE -
@ UILFEREER
o JOCEHAEE - FERSRE -
o EFENEEE - IRIENREEZ KANEEFEE—ERLLETHRE -

TEE SR
(&5 R o il 75 R




HIWIN
BO3TC03-1907

7.3 FEE R R BH ER IR

1. SR RRIRTE EEHR IR DIEEE - (ERRTFTEH R JHEIRIE - 1A SHER S A7 B YIRS
SRTEIRIEIRGE -

2. N7 B IR B RIS K - R0 LERSFES N B I UIRME CASER R BERRTIHEE » SN EEEER
ISAVIREE NERR - RIVERBUEERS L EMEAAAIRES - FEHRIBIREE HIWIN Rh%E -

3. BRI IKF RS SHREE IR AL IR1E © RIKIFIRIRIE E 2 1812 » RSTGIREMAE L IRE -

IRIERVAIE FETEELARE) » ARZINIE BN EIRERAYRIE
BRRE TSR B ES -
- -
| |

S
X
>
Ei

il ] |
N |
7.4 EARSIEELE
| SRR .
). (RN B S E MRS -
3 RRAEEE TR I -
iﬁ e
r ];l II_
— (I i
| | D | |
| | | | \|

(N



12 HIWIN
BO3TC03-1907

8. EmiRiEEK
8.1 #ZEE BB B FE AR A%

8.1.1 AKZR! &3

L 13 K (L2) 13 K
@3 2N <&
2-0X8 B1
o
OV, R /\\ Q @ ® K % /
N ‘ 0 (1] | \
(IR [ = s LIS |
=TSN SR s T
T ® il 3 WW/
3
b IRy eits:ia
P ] dinannil
B c3
AK10 ~ AK25 AK10 ~ AK15 C1 C2
AK20 ~ AK25 L1 L
W R A & 21
1 B EEA R 1
2 RE R IRE A 148
3 BN 1
4 EfRIR 2
5 SHEY 2
b FEEIZIE 158
7 A7 VE LIRS 2
FERY (mm)
s b h E8
di L L1 L2 L3 K B H . gyB H P X Y Z M T c1c2 C3 kgl
AK10 10 24 6 295 6 -05 70 43 35 25 36 35 52 9 14 11 M3 16 - - - 05
AK12 12 24 6 295 6 -05 70 43 35 25 36 35 52 9 14 11 M4 19 - - - 05
AK15 15 25 6 36 5 5 80 49 40 30 41 40 60 11 17 15 M4 22 - - - 065
AK20 20 42 10 50 10 1 95 58 475 30 56 45 75 11 17 15 M4 30 22 10 - 1.45
AK25 25 48 12 59 14 0 105 48 525 35 66 25 85 11 - - Mé 35 30 9 24 1.92
o 51 BEAE ) IEEAE b ES S EEREEEE -
BERERY (mm) W 2. KIB> 0 (R ERIRIBO AR - K E< 0 -
s R ERIEEAL -
d D W 3 NESHREEEE - ASTEN -

AK10 10 18.8 5.5
AK12 12 5.3 5.5
AK15 15 19.7 10
AK20 20 255 11
AK25 25 29.5 14




HIWIN 14
BO3TC03-1907

8.1.2 AFZRZ! i

2-@Xi@3L
QYSEEIL FEZ \ B1
|
a8 /\ |
777\47 [
iE \7
| | 1 | |
b |
P L
B
iw R A & &
1 i 3 EE 1
2 R R R A 158
3 C BYHIR 1
FERY (mm)
i HpESS CEIIE BE=

d1 L B H blg1) h(s&1) B1 H1 P X Y YA B Soem i | ()

AF10 8 20 70 43 85 25 36 35 52 9 14 1N 60877 S08 0.37
AF12 10 20 70 43 35 25 36 35 52 9 14 11 600027 S10 0.37
AF15 15 20 80 49 40 30 41 40 60 9 14 N 600227 S15 0.45
AF20 20 26 95 58 47.5 30 a9 | A | 7 | 1 [ 17 | 18 620477 S20 0.75
AF25 25 30 105 68 52.5 35 66 25 85 11 = = 620527 525 0.95

1. BEAE L NBEAE b BSSMERMREREE -
TREEERE - ORRTEA -



14

HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.3 BKZARZ! iz

4-@XiB3,

QYIEESL REZ

2-M

B1

8o

\ |
‘O‘ = ‘O/‘
P N,
T Ll
ey
D D
b
|:>
B
iw o EZA
1 B RS
2 N RRE
3 ESN
4 EfEIR
5 SHE]
6 HEIZIE
7 A7A LIRS ER S
RS b h
dl (L1 L2 (L3 K FBEHE ey
BK10 10 25 5 295 5 05 60 39 30 22
BK12 12 25 5 295 5 0.5 60 43 30 25
BK15 15 27 6 32 &6 0 70 48 35 28
BK17 17 35 9 44 7 0 86 64 43 39
BK20 20 35 8 43 8 0 88 60 44 34
BK25 25 42 12 54 9 0 106 80 53 48
BK30 30 45 14 61 9 0 128 89 64 51
BK35 35 50 14 67 12 0 140 96 70 52
BK4O 40 61 18 76 15 0 160 110 80 60
BfRRRY (mm)
RS
d D W W
BK1I0 10 155 55
BK12 12 155 55
BK15 15  19.7 6
BK17 17 245 7 ° e
BK20 20 255 8
BK25 25 295 9
BK30 30 375 9
BK35 35  49.7 12
BK4D 40 525 15

4-@d2

&

.

B

3NN —

N

FERY (mm)

B1

H1

E

34 32.5 15
34 325 18

40
50
52
64
76
88
100

38
99
50
70
78
79
90

18
28
22
59
&)
35
37

P

A
46
54
68
70
85
102
114
130

Pd1

L1

C2

C1 C2

13 6
13 6
15 6
19 8
19 8
22 10
23 11
26 12
33 14

d2

5.5
5.8
5.3
6.6
6.6
9
1
11
14

X

Y

Z

6.6 10.8 5
6.6 10.8 1.5

6.6

9
11
14
14
18

M
14
14
17
20
20

26 17.5

6.5
8.5
8.5
1

13
13

M

T

16
19
22
24
30
85
40
50
50

I==)
(kg)
0.4

0.45
0.6
1.3
1.3
2.4
3.4
WA
6.8

21 SEAE N NRELE b FLSRELNMRERE -

2. KTE> 0 RERBRIROLEHAEIRE - KE< 0
RERERRAM -

3. NEMBEERE » MASBTEA -



8.1.4 BFZRZI| i EE

AR

BF10
BF12
BF15
BF17
BF20
BF25
BF30
BF35
BF40

d1

10
15
17
20
25
30
85
40

B1
: 4-@X B3l
—+ /\ %QY%EE}L REZ
o)
< TS T e
e %\1 7777777\ |
i il
b
P
B
2 B &
YN 1
B R IRE A 158
C BHIR 1
FERY (mm)
L B H bl&E1) h(&E1) B1 H1 E P d2 X Y
20 60 39 30 22 34 325 15 46 55 6.6 10.8
20 60 43 30 25 34 325 18 46 55 6.6 10.8
20 70 48 35 28 40 38 18 b4 H5 6.6 11
23 86 64 43 39 50 55 28 68 6.6 9 14
26 88 60 4Lh 34 52 50 22 70 6.6 9 14
30 106 80 53 48 64 70 33 8 9 11 17
32 128 89 b4 51 76 78 33 102 11 14 20
32 140 96 70 52 88 79 35 114 11 14 20
37 160 110 80 60 100 90 37 130 14 18 26

i
i
&
5

O
s
O |
|
[
v ]
L
, B
Bearing
B 60877
1.5 6000ZZ
6.5 600277
8.5 620377
8.5 600477
11 620577
13 620677
13 620777
17.5 620877
Zh

ENE b S
Z RBITEA ©

HIWIN
BO3TC03-1907

C BUIR
Snap ring

S08
S10
S15
S17
S20
525
S30
S35
S40

=

==
(kg)

0.3
0.35
0.4
0.75
0.77
1.45
1.95
2.25
8ig

RERRERE -

15



16 HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.5 EKZRZ i E EE

Sz

EKO5
EK06
EKO8
EK10
EK12
EK15
EK20

AR

EK05
EK06
EKO08
EK10
EK12
EK15
EK20

~N o~ o A LWwoN

‘ 2-M
ov;%ﬁ%ﬁ%gz = & @ A Q
‘%\ ( S
G B
a4 | @FE @g;ﬂlﬂwr
b L.
P L1 L
B
i 2 B & &
e RPN 1
R RIREN A 1 %8
=R 1
EfER 2
SHEY
FHTEIRIE 158
R7NE LIRS ER 2
FERT (mm)
d1 L L1 L2 L3 K B H [5211 15;11 Bl HI P X Y Z
5 lcal = P o e e i b e P s
s lan | - [z [ag]ns | w2 | 2l | e || an | e | ae o]
8 23 o | & s | w2 [ | 2 | |29 [ [ e [aa 00 | 2
w2 | e s o sl w | as | 28 [z o] - | -
12 24 6 295 6 05 70 43 35 25 36 24 52 9 - -
15 25" e |36 55 e ag a0 o a5 e Tl e e
20 42 10 50 10 1 |95 58 475 30 |56 25 75 11 - -
REFEERY (mm) H:1L.BERENNEELAELFES
¢ bW W o RN « TR TE
5 8 35
5 | aw | 5
8 117 55 - 4
10 155 55
o | ias | e
15 197 10
20 255 11

(L2)

L3

K

T

11
12
14
16
19
22
30

Eh=
(kg)

0.12
0.18
0.27
0.47
0.45
0.6
1.35

SIRERREREE -
2.KTE> 0 RKRBRIROLHAERE - KE<O0-



8.1.6 EFZRZI &M EE

AR

EF06
EFO08
EF10
EF12
EF15
EF20

d1

10
15
20

2- X8B3l

DY EESL

12
14
20
20
20
26

42
52
70
70
80
95

RELZ

B

Bearing
60677
60677
60877
600077
600277

o —
T
EZ B £

B AR
B TRIRE A 198

C BUIR

FERY (mm)

H bl&E1) h(EE1) B1 H1 P X
25 21 13 18 20 30 5.5
32 26 17 25 26 38 6.6
43 35 25 36 24 52 9
43 35 25 36 24 52 9
49 40 30 41 25 60 9
58 47.5 30 56 25 75 11

620477

HIWIN
BO3TC03-1907

C IR
Snap ring

S06
S06
S08
S10
S15
S20

5=
(kg)

0.1
0.16
0.35
0.35

0.4
0.65

#21.BERENNBERE b B2 IRERMAEREE
2 NERREREE  BABTEA -

17



18

HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.7 FKZRH!| i iz

L L1)
K1 F__H /@ @
_ﬁ
S g S 8
, N
—H
o | |3EE
T E b
KETTEA
" 5R EZA
1 LYY
2 R EIREN A
3 BN
4 BRI
5 SHEY
6 HEIRIE
7 A7 A LT IR FRM ERER
115 D
dl L H F E . A PCD B
(5£1)
FKO5 5 165 6 105185 20 34 26 26
FKO6 6 20 7 13 22 22 36 28 28
FKOB8 8 23 9 14 26 28 43 35 35
FK10 10 27 10 17 295 34 52 42 42
FK12 12 27 10 17 295 36 54 44 4é
FK15 15 32 15 17 36 40 63 50 52
FK17 17 45 22 23 47 50 77 62 61
FK20 20 52 22 30 50 57 85 70 68
FK25 25 57 27 30 60 63 98 80 79
FK30 30 62 30 32 61 75 117 95 93
sate BFRIRRYT (mm) W
d D W
FKO5 5 8 3.5
FKO6 6 9.7 5
FKO8 8 117 55
FK100 10 155 55 e
FK12 12 155 55
FK15 15  19.7 10
FK17 17 245 10
FK20 20 255 11
FK25 25 295 15
FK30 30 375 9

4-@XB3,

QYEESL REZ

L L2
K2 H__F
o ST
[— S
i -
i re—_—
-
\ T2 E
KESZEB
@
1
148
1
2
2
1%8
2
FERY (mm)
KEJEA EKEDESB =
Ok izm ik * ¥ 2 M T[kg]
5535 0 5 3 05 34 65 4 M3 11 0.1
55 35 15 65 45 05 3.4 65 4 M3 12 0.
7 4 15 8 5 05 34 65 4 M3 14 0.16
75 5 05 85 6 -05 45 8 5 M3 16 0.25
75 5 0585 6 -05 45 8 5 M4 19 0.26
10 6 4 12 8 2 55 95 6 M4 22 04
"M 9 1 14 12 -2 66 11 10 M4 24 085
8 10 1 12 14 -3 66 11 10 M4 30 1.2
I8N 108 58 F208 S175 S=20 9 S 188 188 Mér F358 1126
1M 12 -3 17 18 -9 11 175 15 Mé6 40 2.38

51BN RE D B2 SIRERE R EREE -
2. K1 R K2 {E> 0 - RERBERIRO D Eh A RS
A KIRK2E< 0 RERBRERM -
3 ATHRREBEE » WRBITEA -



HIWIN 19
BO3TC03-1907

8.1.8 FFRYI| i3 EE

—

4-OX @3,

@ QY mEESL, REZ

1T

O
Jiszl
— [m]
a _ ol e <<
S S e s
EQON
—
al
R R B B B 2
1 B EEANES 1
2 OB IR EREH 158
3 C BUBR 1
FERY (mm)
AR S =
d1 L H F D(&E 1) A PCD B X Y Hﬁ( Ci}u& -
Bearing  Snapring  (kg)
FFO6 6 10 6 4 22 36 28 28 34 65 4 606727 S06 0.08
FF10 8 12 7 9 28 43 | S8 | Fa | 84 | 68 | 4 60877 S08 0.1
FRIZ2 | 10 | 18 7 8 34 92 42 42 45 8 4 600077 S10 0.15
FF15 15 17 9 8 40 63 50 52 55 95 55 600277 S15 0.22
FF17 17 20 11 9 50 77 62 61 6.6 11 65 6203ZZ S17 0.35
FF200 20 20 11 9 57 86 70 68 66 11 65 620477 S20 0.45
FF25 25 24 14 10 63 98 80 79 9 14 85 620577 S25 0.66
FF30 30 27 18 9 75 117 95 93 11 17 11 620627 S30 1.05

2L HERE D ES T RERMAEREE -
2. NERREREE  MABTEA -



20

HIWIN

B03TCO03-

1907

8.1.9 LKZRZ i

i

LKO08
LK10
LK12
LK15

ksl

LKO08
LK10
LK12
LK15

% % @

| BREA

2 S RERER

3 e

4 AR

5 i)

6 IR

7 PO LT SR B
d1 L L1 L2 L3 K B
8 225 - 26 35 2 62
10 24 6 295 6 -05 70
12 24 6 295 6 -05 70
15| 25 | 6@ |3 | B | B |60
RIRER T (mm) W
d D W

8 11.7 5.5

10 19,9 5.9

12 18.8 Ok

15 19.7 10

2-0X@3
QY;TEESL FEZ

H1

H

31
38
38
41

L3

FERYT (mm)
e e el
31 155 30
35 20 36
35 20 36
40 22 41

HI P
255 46
30 52
30 52
32 60

11

Y

14
14
14
17

Z M

12.5 M3
10 M3
10 M4
13 M4

T

14
16
19
22

55
(kg)

0.28
0.44
0.42
0.51

21 SEREhNREELRE b B SRELMAEREE -
2.KTE> 0 ARBRIROHH#HAEIRE - KE< 0
RRERRAM -

3. REMBEERE - WASBTEA -



HIWIN 5,
BO3TC03-1907

8.1.10 LFRZ! &M EE

2- X3,
OYEESL, REZ

I -
T
=
B
W R B B @
1 B EEANBS 1
2 B IR EREH 158
3 C BUBR 1
FERY (mm)
d1 L B H b(&1 h(&Z1) BT HT P X Y Z EEE_( Ci}u.fﬁ =
Bearing Snapring  (kg)
LFO8 6 16 62 31 31 155 30 255 46 9 14 125 60677 S06 0.19
LF12 10 20 70 38 35 20 3 30 52 9 14 10 6000ZZ S10 0.3
LF15 15 20 80 41 40 22 41 32 60 9 14 N 600227 S15 0.35

#3 1. BERENNBERE b FLESRELMAEREE
2. NERREREE  MASBTEA -



oo HIWIN

B03TC03-1907

8.1.11 LFAZRZ!| & E iz

AR

LFA12
LFA15
LFA20
LFA25

d1

12
15
20
25

2- B X@3L
OYmEEs, FEZ B1
i ‘ i !Qah | ‘
T _ e - L
T | ‘ | Q§:: | ‘
=l NS |
Bl L]
b
P
B
=S B £
B AR 1
B R IREN A 198
C BUHIR 2
EFERY (mm)
L B H blEE1) h(zE1) B1 H1 P X
18 62 31 31 195 30 255 46 9
18 70 38 35 20 36 30 52 9
22 80 41 40 22 41 32 60 11
22 95 58 475 30 56 45 75 11

B

Bearing
680127
690277
680477
600527

hNBERZE
EERE R

C BUHIR
Snap ring

R21
R28
R32
R47

5=
(kg)

0.2
0.26
0.35
0.61

BSSRELMRERE -
NSBITEA o



HIWIN 54
BO3TC03-1907

8.1.12 EFIFIEBINMIRT

* [EEifK-BKRY

q Y 3 E
OO > ‘
o I
S ll S
|
FOFCAE y |
BK
FERY (mm)
R
d D E M S
BK10 10-15 10 36 M10 x 1 12
BK12 14-18 12 36 M12 x 1 12
BK15 20 15 40 M15x 1 12
BK17 25-28 17 53 M17 x 1 17
BK20 25-28 20 53 M20 x 1 15
BK25 30-36 25 66 M25x 1.5 20
BK30 40 30 73 M30 x 1.5 25
BK35 45 35 82 M30 x 1.5 26
BK40 50 40 94 M40 x 1.5 30

B ARRNRERRSENRSNRERT 5 M) » 2
R B SRR M TRE!



o4  HIWIN

B03TC03-1907

o EEIH-FK, EK, AK, LKRY!
B o BT Tr%wj
" i S ia o3 o -
FK RYIRERE A FK R5IREHE B EK, AK, LK ZRF|&R4&EH*E
E
S

I

[m) | e

[ |‘ S
|

M
FERY (mm)

FK EK AK LK d D E M S
FKO05 EKO5 - - 8 5 23 M5 x 0.5 7
FK06 EK06 - - 8 6 28 M6 x 0.75 8
FKO08 EKO8 - LK08 10-12 8 32 M8 x 1 10
FK10 EK10 AK10 LK10 10-15 10 36 M10 x 1 12
FK12 EK12 AK12 LK12 14-18 12 36 M12 x 1 12
FK15 EK15 AK15 LK15 20 15 48 M15 x 1 13
FK17 - - - 25-28 17 59 M17 x 1 17
FK20 EK20 AK20 - 25-28 20 64 M20 x 1 16
FK25 - AK25 - 30-36 25 76 M25x 1.5 20
FK30 - - - 40 30 73 M30x 1.5 25

i ARBEMRA SIS IESHEERY (E S~ M) » HER

RUBES SRR FME TR



HIWIN
BO3TC03-1907

o Z15R
_|_ E
G
[ /
(O !
I il U
J‘ S S
- /
= /
P FERY (mm)

FF EF BF AF LF d D E F G
FF06 EF06 - - - 8 b 9 6.8 0.8

- EF08 - - LFO8 10-12 b 9 6.8 0.8
FF10 EF10 BF10 AF10 - 10-15 8 10 7.9 0.9
FF12 EF12 BF12 AF12 LF12 14-18 10 11 9.15 1.15
FF15 EF15 BF15 AF15 LF15 20 15 13 10.15 1.15
FF17 - BF17 - - 25-28 17 16 13.15 1.15
FF20 EF20 (BF20) AF20 - 25-28 20 19(16) 15.35(13.35) 1.35
FF25 - BF25 AF25 - 30-36 25 20 16.35 1.35
FF30 - BF30 - - 40 30 21 17.75 1.75

- - BF35 - - 45 35 22 18.75 1.75

- - BF40 - - 50 40 23 19.95 1.95

RYBSSRERIIFMETRE

it - AR IR R SREER Y (E- F ~ 6) - HER

25



26

HIWIN
BO3TC03-1907

8.1.13 1= RYFHTFIRNE

i

M5 x 0.5
M6 x 0.75
M8 x 1.0
M10x 1.0
M12x 1.0
M15x 1.0
M17 x 1.0
M20 x 1.0
M25 x 1.5
M30 x 1.5
M35 x 1.5
M40 x 1.5

12.5
3.3
16
19
22
25
29
85
43
48
60
62

%
SRTEIRIE
7 B LT IRRAI S ER

d1

M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4
Mé
Mé
Mé
Mé

_C1

@ &
158
2

i
|
— |
ss ©
|
|
0.5 -

=h=

FERY (mm)
cl G s
2.7 M5 x 0.5 11
2.7 Mé x 0.75 12
4 M8 x 1.0 14
5.5 M10x 1.0 16
5.5 M12x 1.0 19
4.75 M15x 1.0 22
9 M17x 1.0 24
7 M20x 1.0 30
10 M25x 1.5 35
14 M30 x 1.5 40
14 M35 x 1.5 50
18 M40 x 1.5 50

FHERHT]
(2ZfE)
(N-m]
1.5
2
2.5
3
6.5
8
9.5
17
21
32
48
72

LEfTiEHR

AN

(B2ZE)
(N-m)

0.63
0.63
0.63
0.63
1.5
1.5
1.5
1.5
5.2
5.2
5.2
5.2



8.2 E R eyl A EEAR AR

8.2.1 WBKR 3!t i [EE

OYREES REZ

4-P*

3L FEQ*

TGE

PCD w

6-0Xi&3L

e
K

z
&

«

>

LY

d=30

et}

LEE EEE

EOfoiotE] |

L* I

L1 L2

L
R

dl Dgs DI D2 L LI
WBK15DF 15 70 09, 106 72 60 32
WBK17DF 17 70 505 106 72 60 32
WBK20DF 20 70 33 106 72 60 32
WBK25 DF 66 33
WBK25DFD 25 850912 130 90 81 48
WBK25 DFF 96 48
WBK30 DF 66 33
WBK30DFD 30 853037 130 90 81 48
WBK30 DFF 96 48
WBK35 DF 66 33
WBK35DFD 35 959012 142 102 81 48
WBK35 DFF 96 48
WBK40 DF 66 33
WBK40 DFD 40 95 0042 142 102 81 48
WBK40 DFF 96 48

80
80
80

100

100

106

15°_ 150
% k?o o
4-P* :%§§i§é§§i///
F3LREQ* ]
R N

Pow |

HIWIN
BO3TC03-1907

8-0XiE3, ) ’

QYmEES, HREZ A
BIRPHE d235

FERY (mm)

W X Y Z dlH8 I v
88 9 14 85 457007 3 58
88 9 14 85 45*00% 3 &g
88 9 14 85 45709 3 58
110 11 175 11 57 3% 4 70
110 11 175 11 57700 4 70
121 11 175 11 69 0% 4 g0
121 11 175 11 69 0% 4 g0

106

P*

M5
M5
M5

Q*

10
10
10

55
(kg)

1.9
1.9
1.9

Mé

Mé

Mé

Mé

3.1
3.4
3.8
3
3.3
3.8
3.4
4.3
5
3.6
4.2
5.7

12

12

12

 NEREEERE - BRBIEN -

27



28

HIWIN
BO3TC03-1907

L3
_I_
_|_ —
- <=
IEmIO0; =ilg
2
L5
L4
A (mm) BUER SEERIRRAL
M D3 L3
@15 WBK15 DF M15 30 14
017 WBK17 DF M17 32 16
020 WBK20 DF M20 38 16
WBK25 DF
@25 WBK25 DFD M25 38 18
WBK25 DFF
WBK30 DF
@30 WBK30 DFD M30 45 18
WBK30 DFF
WBK35 DF
?35 WBK35 DFD M35 52 18
WBK35 DFF
WBK40 DF
040 WBK40 DFD M40 58 20

WBK40 DFF

2 s
(S
&z}
L3
SRISEEZ M

d L4

15 81

17 81

20 81
89

25 104
119
89

30 104
119
92

35 107
122
92

40 107
122

L5
23
23
23

26

26

30

30



8.2.2 EEHEYHTE IR

jzkicd

M15x 1.0
M17x 1.0
M20x 1.0
M25x 1.5
M30x 1.5
M35x 1.5
M40 x 1.5

30
32
38
38
45
52
58

EZ

HTEIRIE

7 B LT IR ARBI S ER

25
27
88
88
40
47
52

N NN NN DN

2.5

o~ 1 o1 o &N &N O~

FERYT (mm)

— h —
'S Y
VAN -
M3
| ‘ |
I
| |
‘ \
JRP— iy
Y 1
J 0.5
SHEIR N
m G ESER
(N-m)
M5 M15 x 1.0 35
M5 M17 x 1.0 42
M6 M20 x 1.0 46
M6 M25 x 1.5 87
M6 M30 x 1.5 105
M8 M35 x 1.5 340
M8 M40 x 1.5 500

HIWIN
BO3TC03-1907

JIRELEE
EEHEN
(2Z{E)
(N-m])
3
3
5.2
5.2
5.2
12.5

12.5

29



BB 72 P 437 iy 5 T
HHEREER : 2013F 1035 —hARENTT
201907 BE = REN4T

1. HIWINZR E SRR AVEE RIS - SR E RSN E Ml RAER -

2. ABESRATESAS  RABRSRERERENER  BERRURMEPNBNRBFRLE
{ERVIBS -

INEZ” BFE FAFRABIZEAKRMEER - HWINEARZEREBEHE - EZ2LEOHIWIN
ZERERERFESONER - BREEEEZEDEERMRBEONY - WASHFEENS
B -~ £ RESESHEZA -

4 HIWINEREFEEEFM@IUL « http://www.hiwin.tw/Products/Products_patents.aspx

Copyright © HIWIN Technologies Corp.



HIWIN.

FIRF QT / HERIN

EE 5 E
HIWIN GmbH
OFFENBURG, GERMANY
www.hiwin.de
www.hiwin.eu

A% WP - ®R - B2HE - &% -

Bt - B3 - bk - ES

e - BB
HIWIN JAPAN
KOBE - TOKYO - NAGOYA - NAGANO -
TOHOKU - SHIZUOKA - HOKURIKU -
HIROSHIMA - FUKUOKA - KUMAMOTO, JAPAN
www.hiwin.co.jp

ESE =Y |
HIWIN USA

CHICAGO, U.S.A.
www.hiwin.com

BEAM K

HIWIN Srl
BRUGHERIO, ITALY
www.hiwin.it

FEFHATRREEEE » WASBITEA -

L B

HIWIN Schweiz GmbH
JONA, SWITZERLAND
www.hiwin.ch

7 O

HIWIN s.r.o.
BRNO, CZECH REPUBLIC
www.hiwin.cz

HINR

HIWIN SINGAPORE
SINGAPORE
www.hiwin.sg

2R KR - B

HIWIN KOREA
SUWON - MASAN, KOREA
www.hiwin.kr

FRER &N

HIWIN CHINA
SUZHOU, CHINA
www.hiwin.cn

el mh

Mega-Fabs Motion Systems, Ltd.

HAIFA, ISRAEL
www.mega-fabs.com

FIRRIIS D BRAT

HIWIN TECHNOLOGIES CORP.

40852 MRS HEEER 8758
Tel: 04-23594510

Fax:04-23594420

www.hiwin.tw

business@hiwin.tw

Copyright © HIWIN Technologies Corp.
©2019 FORM B03TC03-1907 (PRINTED IN TAIWAN)




	目 錄
	1. HIWIN 軸承座特徵
	2. HIWIN 軸承座特色
	3. 標準型軸承座
	3.1 標準型軸承座簡介
	3.2 標準型軸承座規格定義
	3.3 標準型軸承座構成表
	3.4 標準型軸承座選購指引
	3.5 標準型軸承座精度

	4. 重負荷軸承座
	4.1 重負荷軸承座簡介
	4.2 重負荷軸承座規格定義
	4.3 重負荷軸承座組合型式
	4.4 重負荷軸承座構成表
	4.5 重負荷軸承座選購指引

	5. 軸承座適用螺桿軸外徑
	6. 標準鎖緊扭力
	7. 安裝步驟
	7.1 軸承座的安裝
	7.2 工作臺及底座安裝
	7.3 精度確認及鎖緊螺絲
	7.4 與馬達連結

	8. 產品規格表
	8.1 標準型軸承座規格
	8.1.1 AK系列軸承座
	8.1.2 AF系列軸承座
	8.1.3 BK系列軸承座
	8.1.4 BF系列軸承座
	8.1.5 EK系列軸承座
	8.1.6 EF系列軸承座
	8.1.7 FK系列軸承座
	8.1.8 FF系列軸承座
	8.1.9 LK系列軸承座
	8.1.10 LF系列軸承座
	8.1.11 LFA系列軸承座
	8.1.12 建議螺桿肩部加工尺寸
	8.1.13 標準型鎖定螺帽

	8.2 重負荷軸承座規格
	8.2.1 WBK系列軸承座
	8.2.2 重負荷型鎖定螺帽



